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Sygn. USK/DZP/PN-5/2018
                                                   


   Wrocław, 2018-03-21
Dotyczy:  Dostawa stentgraftów dla Ponadregionalnego Centrum Chirurgii Endowaskularnej ; USK/DZP/PN-5/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pakiet nr 1a
Czy zamawiający dopuści stentgraft o następującej specyfikacji:
stentgraft do aorty piersiowo-brzusznej fenestrowany:

· zbudowany na bazie stentu nitinolowego z pokryciem poliestrowym

· średnica proksymalnego pierścienia stentgraftu 21-34 mm

· długość rozwidlonego trzonu 55 - 110 mm + odnogi biodrowe implantowane niezalezienie (od 60-140 mm z możliwością dalszego przedłużenia)

· średnica otworu nielimitowana 5-10 mm

· pozwalający na zaopatrzenie endowaskularne pacjenta z tętniakiem w obrębie tętnic nerkowych, pnia trzewnego i t. krezkowej górnej – liczba otworów zabezpieczających odejście tętnic trzewnych zgodna z poszczególnymi wymogami (ilość otworów bez ograniczeń – od 1 - 4 otworów.)
· projektowany dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi

·  system wprowadzający posiada wszystkie elementy charakterystyczne ze stengraftu w systemie Anaconda One- Look i jest kompatybilny z jego elementami dodatkowymi umożliwiając bezpieczną i efektywną implantację
· system posiada nielimitowaną możliwość dokonywania repozycji podczas rozprężania rozwidlonego trzonu i kaniulowania fenestracji. Możliwość kaniulacji fenestracji z dostępu ramiennego. Dostarczony w formie załadowanej na precyzyjny introducer wyposażony w cięgna zabezpieczające i zwalniające.
Odpowiedź :

Zgodnie z  SIWZ
Pakiet 2
1) Czy zamawiający dopuści stentgrafty o następującej specyfikacji:


-Stent Graft przeznaczony do leczenia tętniaków aorty brzusznej umiejscowionych poniżej 
tętnic nerkowych


-Rozwidlony, o budowie wielomodułowej 

-Połączenie protezy ze szkieletem za pomocą szwów

-Część aortalna i biodrowa wykonane z drutu nitinolowego z pokryciem z tkanego 
poliestru 
cienkościennego o właściwościach przewyższających odpowiedni materiał 
stosowany do 
produkcji protez naczyniowych


-System podnerkowy, wieloczęściowy


-Umocowanie podnerkowe w postaci 4 par haczyków

-Maksymalne zagięcie szyi w odcinku proksymalnym aorty do 90o.

-Wzmocnienie trzonu na całej długości przy pomocy dwóch pierścieni górnych                               
oraz dwóch dolnych o delikatniejszej strukturze co eliminuje możliwość skręcenia 
trzonu 
przy zachowaniu bardzo dobrej adaptacji ściany stent graftu do ściany 
tętniaka

-System jest wprowadzany z jednostronnego dostępu chirurgicznego dla trzonu Stent 
Graftu   
( 20 – 23 F) i dwustronnego dla odnóg biodrowych ( 18F )


-Szeroki zakres rozmiarów: część aortalna – średnice 21,5-34mm, część biodrowa  


10-23mm co umożliwia zaopatrzenie części aortalnej brzusznej w średnicy od 17,5 do 31 
mm    i części biodrowej od 8,5 do 21 mm. Długość części aortalnej 72-77 mm, długość 
odnóg 
60-180 mm, długość dostawki proksymalnej – kołnierza dlugość 40 mm, średnica 
21-34 
mm.

Średnica miejsca dokowania odnóg 10,5mm dla wszystkich rozmiarów trzonu                        
przy odnogach o średnicy proksymalnej 12mm w każdym przypadku, które w dalszej 
części mogą być zwężone do 10mm średnicy lub rozszerzone do średnicy 23mm. 
Pozwala 
to na znaczne ułatwienie doboru części stent graftu , upraszsza 
wymiarowanie i 
minimalizuje możliwości błędu wymiarowania.


Dodatkowe pierścienie nogawki ipsilateralnej trzonu ułatwiające kaniulacje    i 
poprawiające widoczność

- Bardzo dobra widoczność pod RTG ( tantalowe markery cieniujące na Stent Grafcie )


-Bardzo giętki system wprowadzający dzięki czemu znajduje zastosowanie  nawet  przy 
bardzo krętych naczyniach dostępowych


-Możliwość szybkiego lub wolnego rozprężenia Stent Graftu w zależności od sytuacji

-Możliwość wielokrotnej repozycji założonego trzonu Stent Graftu wewnątrz aorty 


-System magnesów ułatwiający kaniulację rozwidlonego trzonu po stronie 
kontralateralnej  w celu dołączenia nogawki

-Możliwość dodatkowego zaopatrzenia tętniakowato zmienionej tętnicy biodrowej poprzez 
zastosowanie modułu z rozszerzoną kloszowo odnogą biodrową.


-System wprowadzający z hydrofilnym pokryciem umożliwiający bezpieczne dostarczanie 
stent graftu do worka tętniaka, odporność na zaginanie, bardzo dobre dopasowanie się do 
anatomii naczyń pacjenta oraz kontrolę szybkości usuwania systemu wprowadzającego
 Odpowiedź :

Zgodnie z  SIWZ
2) Czy Zamawiający wydzieli poz.1 z pakietu 2 i utworzy odzielny pakiet, umożliwiający złożenie ofert   bardziej konkurencyjnych?            

Odpowiedź :

Zgodnie z  SIWZ
Pakiet nr 2a
Czy zamawiający dopuści stentgraft o następującej specyfikacji:
stentgraft do aorty piersiowo-brzusznej fenestrowany:

· zbudowany na bazie stentu nitinolowego z pokryciem poliestrowym

· średnica proksymalnego pierścienia stentgraftu 21-34 mm

· długość rozwidlonego trzonu 55 - 110 mm + odnogi biodrowe implantowane niezalezienie (od 60-140 mm z możliwością dalszego przedłużenia)

· średnica otworu nielimitowana 5-10 mm

· pozwalający na zaopatrzenie endowaskularne pacjenta z tętniakiem w obrębie tętnic nerkowych, pnia trzewnego i t. krezkowej górnej – liczba otworów zabezpieczających odejście tętnic trzewnych zgodna z poszczególnymi wymogami (ilość otworów bez ograniczeń – od 1 - 4 otworów.)
· projektowany dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi

·  system wprowadzający posiada wszystkie elementy charakterystyczne ze stengraftu w systemie Anaconda One- Look i jest kompatybilny z jego elementami dodatkowymi umożliwiając bezpieczną i efektywną implantację
· system posiada nielimitowaną możliwość dokonywania repozycji podczas rozprężania rozwidlonego trzonu i kaniulowania fenestracji. Możliwość kaniulacji fenestracji z dostępu ramiennego. Dostarczony w formie załadowanej na precyzyjny introducer wyposażony w cięgna zabezpieczające i zwalniające.
Odpowiedź :

Zgodnie z  SIWZ
Pakiet 4
1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania stentgraft brzuszny, którego średnica systemu wprowadzającego jest mniejsza od wskazanej w opisie i wynosi 13F lub 14F dla nóg stentgraftu. Średnica korpusu głównego zgodna z opisem 18-19F.
Odpowiedź :

Tak

2) W związku z wielkością przetargu na 30 szt. stentgraftów i niemożliwością dostarczenia do magazynu w formie komisu stentgraftów w pełnej rozmiarówce, która przekracza wartość kontraktu prosimy o dokładne określenie ilości stentgraftów w formie komisu?
 Przy tej wielkości kontraktu prosimy, żeby magazyn komisowy stanowił nie więcej    niż 3-5 kompletów stentgraftów do implantacji.
Odpowiedź :

Brak zgody
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

                           Z upoważnienia  Dyrektora
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